31.12.2024, composto pelo capital social e reservas de lucros e lucros e prejuízos 
acumulados. 

19.1 CAPITAL SOCIAL 

O capital social da DENTAL PLUS CONVÊNIO ODONTOLÓGICO LTDA está representado 
por 484.124 quotas, com valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada quota, perfazendo um 
capital de R$ 484.124 (Quatrocentos e Oitenta e Quatro Mil Cento e Vinte e Quatro Reais). 

Segue quadro abaixo: 

QUOTISTAS QUOTAS VALOR (R$) 

GABRIELA GONSALES FERNANDES BARCELLOS         242.062     242.062  

JOSÉ DE ARIMATHÉA BARCELLOS         242.062     242.062  

TOTAL CAPITAL SOCIAL          484.124     484.124  

19.2 RESERVAS